Законодательное Собрание"!
'А р :сут с ife й?о у£п а ст и 6

N° ПЗ
S Дат®:/_Т_
Ьео*ла1»*г* Ш3~щ

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а
Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс: (3952) 241-773
E-mail: mail@govirk.ru

29.04.2022 № 02-01-3858/22
на№ ИСХ.1133 от 15.04.2022

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Проект закона Иркутской области № ПЗ-988 «О преобразовании
Буринского и Кимильтейского муниципальных образований Зиминского
района Иркутской области и о внесении изменений в отдельные законы
Иркутской области», внесенный в порядке реализации права законодательной
инициативы в Законодательное Собрание Иркутской области мэром
Зиминского районного муниципального образования Никитиной Н.В. (далее -
проект закона), рассмотрен.

Концепция проекта закона поддерживается.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 1B04857F99325F7EB20B26E97536FA44

Владелец Кобзев Игорь Инановпч

Действителен с 16.03.2022 по 09.06.2023

С уважением,

И.И. Кобзев

В. А. Гапацан
(3952) 25-64-78

Законодательное Собрание
Мркутскрй ф^жт

Вх. № cLdJI а

Дата 0_ О О 20
_листах, индскс^)/-"cL.4j